
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ergebnisse 
 

Deutsche Gehörlosen Meisterschaften der  
Damen, Herren und Senioren im Einzel, Doppel 
und Mixed am 10. Mai 2024 und 11. Mai 2024  

in Frankenthal 



 

Austragungsort: 

Sporthalle Peter Trump,Sporthalle 

Jahnplatz 6, 67227 Frankenthal 

Zeit: 

Freitag: Beginn: 09:00 Uhr  Ende: 21:30 Uhr 

Samstag: Beginn: 09:00 Uhr  Ende: 14:30 Uhr 

 

 

Siegerliste 
Deutsche Gehörlosen-Tischtennis-Meisterschaften 

der Damen, Herren und Senioren im 

Einzel, Doppel und Mixed am 10.05.2024 und 11.05.2024 in Frankenthal im 

Rahmen des deutsches Gehörlosen-Sportfest 

 

Damen-Einzel 

1. Nazia Jokel, GSV Düsseldorf 

2. Spohia Reis, GSV Trier 

3. Annette Hein, GSV Düsseldorf 

4. Rebecca Kühn, GTSV Essen 

5. Annchristin Hasenpflug, GSV Trier 

Melanie Nowhöfer, GTSV Essen 

Karolina Wetz, GSV Aachen 

Doris Lünzmann, Hamburger GSV 

9. Melanie Michel, Berliner GSV 

 

 

Herren-Einzel 

1. Arda Yenen, GTSV Dortmund 

2. Mark Mechau, Berliner GSV 

3. Jan Erik Baron, Hamburger GSV 

4. Florian Klaus, GSC Erfurt 

5. Ralph Bolsinger, GSV Rottenburg 

Emil Leske, Hamburger GSV 

Sebastian Schölzel, GSBV Halle/Saale 

Matthias Knöll, GSV Rottenburg 

9. Daniel Jevremovic, GSC Frankenthal 

Frank Meyer, GSBV Halle/Saale 

M. Moghaddamzadeh, Berliner GSV 

Thomas Pauka, Hamburger GSV 

13. Christian Gewiese, Hamburger GSV 

Ben Büchel, GSV Rottenburg 

Sebastian Mohr, GSV Aachen 

Andreas Wilbert, GTSV Essen 

17. Sebastian Lorenz, GSV Aachen 



Pius Roggenstein, GSV Rottenburg 

19. Mariusz Kwiatek, Hamburger GSV 

Sven Zaworski, GSBV Halle/Saale 

Harry Schach, GSC Frankenthal 

Nikolai Reimers, Hamburger GSV 

Jan Schweizer, GSV Hannover 

Kai Kühn, GTSV Essen 

25. Andre Claaßen, GSV Aachen 

 

Damendoppel 

1. Annchristin Hasenpflug, GSV Trier / Sophia Reis, GSV Trier 

2. Annette Hein, GSV Düsseldorf / Nazia Jokel, GSV Düsseldorf 

3. Doris Lünzmann, Hamburger GSV / Melanie Michel, Berliner GSV 

4. Melanie Nowhöfer, GTSV Essen / Rebecca Kühn / GTSV Essen 

 

Herrendoppel 

1. Sebastian Schölzel, GSBV Halle/Saale / Jan Erik Baron, Hamburger GSV 

2. Arda Yenen, GTSV Dortmund / Florian Klaus, GSC Erfurt 

3. Mark Mechau, Berliner GSV / Emil Leske, Hamburger GSV 

4. Sebastian Mohr, GSV Aachen / M. Moghaddamzadeh, Berliner GSV 

5. Ben Büchel, GSV Rottenburg / Pius Roggenstein, GSV Rottenburg 

Frank Meyer, GSBV Halle/Saale / Jan Schweizer, GSV Hannover 

Ralph Bolsinger, GSV Rottenburg / Matthias Knöll, GSV Rottenburg 

Daniel Jevremovic, GSC Frankenthal / Harry Schach, GSC Frankenthal 

9. Nikolai Reimers, Hamburger GSV / Mariusz Kwiatek, Hamburger GSV 

Andreas Wilbert, GTSV Essen / Kai Kühn, GTSV Essen 

Sebastian Lorenz, GSV Aachen / Sven Zaworski, GSBV Halle/Saale 

Christian Gewiese, Hamburger GSV / Thomas Pauka, Hamburger GSV 

 

Mixed: 

1. Annette Hein, GSV Düsseldorf / Thomas Pauka, Hamburger GSV 

2. Nazia Jokel, GSV Düsseldorf / Ben Büchel, GSV Rottenburg 

3. Karolina Weitz, GSV Aachen / Florian Klaus, GSC Erfurt 

4. Melanie Michel, Berliner GSV / Pius Roggenstein, GSV Rottenburg 

5. Melanie Nowhöfer, GTSV Essen / Sven Zaworski, GSBV Halle/Saale 

Rebecca Kühn, GTSV Essen / Kai Kühn, GTSV Essen 

Doris Lünzmann, Hamburger GSV / Noikolai Reimers, Hamburger GSV 

Sophia Reis, GSV Trier / Andreas Wilbert, GTSV Essen 

9. Annchristin Hasenpflug, GSV Trier / Mariusz Kwiatek, Hamburger GSV 

 

 

 

 

 



Senioren-Einzel 

1. Mark Mechau, Berliner GSV 

2. Thomas Pauka, Hamburger GSV 

3. Daniel Jevremovic, GSC Frankenthal 

4. Frank Meyer, GHSBV Halle/Saale 

5. Ralph Bolsinger , GSV Rottenburg 

Sebastian Lorenz, GSV Aachen 

Mohamad Moghaddamzadeh, Berliner GSV 

Christian Gewiese, Hamburger GSV 

9. Pius Roggenstein, GSV Rottenburg 

Jörg Sommer, Berliner GSV 

Kai Kühn, GTSV Essen 

Georg Wrobel, GSV Recklinghausen 

Markus Nowhöfer, GTSV Essen 

Michael Paulis, GSV Recklinghausen 

Mariusz Kwiatek, Hamburger GSV 

Andrej Weitz, GSV Aachen 

17. Denys Sydorov, GSV Recklinghausen 

Nicht angetreten aus der gesundheitliche Gründe 

Jan Erik Baron 

Harry Schach 

 

Seniorendoppel: 

1. Mark Mechau, Berliner GSV / Jörg Sommer, Berliner GSV 

2. Christian Gewiese, Hamburger GSV / Thomas Pauka, Hamburger GSV 

3. Ralph Bolsinger GSV Rottenburg / Pius Roggenstein, GSV Rottenburg 

4. Mariusz Kwiatek, Hamburger GSV / Frank Meyer, GSBV Halle/Saale 

5. Andrej Weitz, GSV Aachen / Michael Paulus, GSV Recklinghausen 

6. Kai Kühn, GTSV Essen / Markus Nowhöfer, GTSV Essen 

7. Denys Sydorov, GSV Recklinghausen / Sebastian Lorenz, GSV Aachen 

8. Georg Wrobel, GSV Recklinghausen / Daniel Jevremovic, GSC Frankenthal 

 

 

Für die Richtigkeit der Ergebnisliste 

 

Jan Hintzen, Technischer Leiter 
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